Lista os6b do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdan (w tym elektronicznych), np. obowiazujace terminy,

podstawy prawne, zasady sporzadzania sprawozdan

Sprawozdanie B-09

Urzad Statystyczny w Lublinie

Dla jednostek z terenu Osoby do kontaktow ze .

- . Telefony E-mail

wojewodztwa: sprawozdawcami
p . . 572 336 373
dolnoslaskiego Gazda Elzbieta 84 536 10 87 e.gazda@stat.gov.pl
. . . 572 336 373

kujawsko-pomorskiego | Gazda Elzbieta 84 536 10 87 e.gazda@stat.gov.pl

. . 572 332 414 . .
lubelskiego Joanna Wasiuk 81 465 20 63 J.wasiuk@stat.gov.pl
lubuskiego Mirostawa Banasiak 82 56110 84 m.banasiak@stat.gov.pl
todzkiego Irena Kantyka 82 56110 81 i.kantyka@stat.gov.pl
matopolskiego Barbara Osmota 8256110 85 b.osmola@stat.gov.pl

. . 572 332 414 . .
mazowieckiego Joanna Wasiuk 81 465 20 63 J.wasiuk@stat.gov.pl
opolskiego Krystyna Stominska-Samoszuk 833438136 w.300 | k.slominska@stat.gov.pl

. . 572 332 414 . .

podkarpackiego Joanna Wasiuk 81 465 20 63 J.wasiuk@stat.gov.pl

. ) . u.pawelec-
podlaskiego Urszula Pawelec-Szymanczuk 833121098 szymanczuk@stat.gov.pl
pomorskiego Joanna Domanska 833511217 j.domanska@stat.gov.pl
p . . 572 332 414 . .
Slaskiego Joanna Wasiuk 81 465 20 63 j-wasiuk@stat.gov.pl

Swietokrzyskiego

Mariusz Wichlaj

83 343 24 99 w. 302

m.wichlaj@stat.gov.pl

warminsko- . u.pawelec-
mazurskiego Urszula Pawelec-Szymanczuk 833121098 szymanczuk@stat.gov.pl
. . . 572 336 373
wielkopolskiego Gazda Elzbieta 84 536 10 87 e.gazda@stat.gov.pl
. . . 572 336 373
zachodniopomorskiego | Gazda Elzbieta 84 536 10 87 e.gazda@stat.gov.pl

Urzad Statystyczny w Lublinie, ul. Stanistawa Leszczynskiego 48, 20-068 Lublin




